DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 375 /2025

EDITAL N.º 277/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO POR SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS N.º 053/2025

ATA DE RERRATIFICAÇÃO

Aos dezenove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, na sala de reuniões da
Secretaria Municipal de Licitações e Contratos (SMLC), Diretoria de Licitações (DL), localizada na
Rua Cândido Machado, 429, Sala: 402, 4º andar, Centro, Canoas/RS o Pregoeiro oficial deste órgão
designado pela Portaria n.º 1.351, de 29 de fevereiro de 2025, servidora: Rochele Vargas Rodrigues,
procedeu à rerratificação do Edital supramencionado. Diante disso:  ONDE SE LÊ:  Recebimento
das propostas: até as 09 horas do dia 30/09/2025. Abertura das propostas: às 09h30 horas do dia
30/09/2025.  Início  da  disputa:  às  10  horas  do  dia  30/09/2025.  LEIA-SE:  Recebimento  das
propostas: até as 09 horas do dia 01/10/2025. Abertura das propostas: às 09 horas e 10 minutos do
dia 01/10/2025. Início da disputa: às 09 horas e 30 minutos do dia 01/10/2025. Demais disposições
constantes no edital  permanecem inalteradas.  Nada mais havendo digno de registro,  encerra- se
presente ata que vai assinada pela Pregoeira responsável.

Rochele Vargas Rodrigues
Pregoeira

ANO 2025 - Edição Complementar 5 - 3677 - Data 19/09/2025 - Página 2 / 2